
 
 

3-dagarsturen till Tivedstorp 2010 
 

Dag 1 
Vi träffas i stallet på Ösjönäs kl 10 och börjar med en kopp kaffe. Ni får varsin häst tilldelad 
utefter erfarenhet och önskemål. På vår hemsida kommer du att hitta presentation av hästarna. 
Vi går igenom den rutt vi kommer att rida och packar den utrustning ni behöver under dagen. 
Resten av er packning packar ni in i vår bil, den kommer senare att köras till Tivedstorp. 
 
Ridningen kommer under dagen bjuda på sagolika skogsstigar och vindlande skogsvägar som 
erbjuder möjligheter till tölt och trav. En del galoppbackar kommer vi också att ta del av 
under dagen. 
 
Vi äter lunch och fikar efter vägen när andan faller på och när kroppen har behov. Ankomst 
till Tivedstorp mellan kl 16 och 17. Ni får era rum och hästarna sin hage, middag serveras kl 
18.  

 

Tivedstorp är en by mitt inne i Tiveden, en sägenomspunnen skogsbygd på gränsen mellan 
Västergötland och Närke. Byn har anor från 1600-talet, då den togs upp av invandrande 
finnar. Här finns stugor med torvtak, gamla gärdesgårdar, ängar och hagar. 

 
Dag 2 

Frukost serveras kl 8-9 och vi samlas vid hästarna enligt överenskommelse, oftast kl 10. 
Denna dag fortsätter vi på Ridleder Tiveden norrut. Det finns många alternativ att välja på så 
denna dags innehåll är mycket flexibelt. Det är bra att stämma av efter första dagens ridning 
vad man tyckte var bra, önskemål om tempo, gångart, om kroppen känns lite stel osv. Utifrån 
det beslutar vi hur turen ska gå denna dag. 

 
  

Dag  3 
Frukost serveras kl 8-9 och vi samlas vid hästarna enligt överenskommelse, oftast kl 10. Idag 
fortsätter vi västerut och rider ner till nationalparken. Lunch tar vi i skogen efter behov. Det är 
lite kortare ridning denna dag och det finns lite olika alternativ beroende på om man vill rida 
skog eller grusväg. De flesta grupper är åter på Ösjönäs vid 15-tiden. 
 



Läs gärna mer om hästarna under rubriken ”ridning och ”hästpresentation” på hemsidan. 
Grupperna är mellan 4-8 personer.  
 
På Ösjönäs finns t ex ridskor (Muck Boots) till försäljning och är du intresserad av ett par så 
ring Jessica så vi har din storlek hemma. Henne kan du också fråga allt annat. Vägbeskrivning 
hittar du på www.osjonas.se  
 

Välkommen! 

 

 
 


